PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
Coordenadoria de Tecnologia da Informação

Rua do Rosário, 77 – Sobreloja – Centro - Fortaleza-Ceará – 60135-050
Telefone: (85) 3452-3430 / Fax: (85) 3252-1630

PARECER TÉCNICO – 034/2012

Fortaleza, 01 de novembro de 2012

A Coordenadoria de Tecnologia da Informação (CTI) da Prefeitura Municipal de Fortaleza, em resposta
a FUNCET, solicitando parecer técnico desta Coordenadoria referente à aquisição de um computador para a
criação do Museu Comunitário, no valor estimado de R$ 3.490,00.

As informações/especificações repassadas para esta coordenadoria estão de acordo com as premissas
corporativas.  Com base nas exposições acima, a CTI concorda plenamente com as especificações e
justificativas apresentadas, dando, portanto, um parecer favorável ao processo.

Atenciosamente,

Samuel Weimar Cavalcante
Coordenadoria de Tecnologia da Informação